平成　　年　　月　　日
山ノ内町長　　竹節　義孝　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（浄化槽管理者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　－　　　－　　　　　）

浄 化 槽 使 用 再 開 届

浄化槽の使用を再開したので、次のとおり届け出ます。
	１．　設置場所の地番

　　（施設名を含む）
	山ノ内町大字

	２．　使用休止年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	３．　使用再開年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	４．　再開の理由

	※　事　務　処　理　欄
（記入しないでください。）
	台帳番号　：
措置状況（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　考
・浄化槽管理者とは、当該浄化槽の所有者、占有者その他の者で、当該浄化槽の管理に権原を有する方です。

・本届出書は、原則として、浄化槽管理者の変更がない場合に使用してください。

・４欄で記入しきれない場合は、別途資料を添付してください。
	受

欄

（注意）浄化槽の使用再開後30日以内に提出して下さい。